mučedníků, † 162 v Římě

Sv. Rufíny a Sekundy

panen a mučednic, † 257 v Římě

Introitus. Ps. 112, 1 et 9. Vstup. Ž. 112, 1 a 9.

Laudáte, púeri, Dóminum, laudáte nomen Dómini: qui habitáre facit stérilem in domo, matrem filiórum laetántem. Psal. ibid. 2. Sit nomen Dómini benedíctum: ex hoc nunc, et usque in saeculum. V. Glória Patri . . .

Chvalte, služebníci, Pána, chvalte jméno Hospodinovo, jenž činí, že neplodná bydlí v domě, jako radující se matka dítek. Ž. tamt. 2. Buď jméno Páně pochváleno od toho času až na věky. V. Sláva Otci . . .

Oratio

Praesta, quaésumus, omnípotens Deus: ut, qui gloriósos mártýres fortes in sua confessióne cognóvimus, pios apud te in nostra intercessióne sentiámus. Per Dóminum . . .

Modlitba

Uděl, prosíme všemohoucí Bože, abychom, poznávše, jak silnými byli ve svém vyznání slavní mučedníci, okusili, jak dobrými jsou u tebe v přímluvě za nás. Skrze Pána . . .

Čtení Přís. 31, 30-31 (str. 85*).

Stupňový zpěv. Ž. 123, 7-8 (str. 26*).

Aleluja, aleluja. V. To jest (str. 949).

† Sequéntia sancti Evangelii secúndum Matth. c. 12.

† Slova sv. Evangelia podle Matouše. 12, 46-50.

In illo témpore: Loquente Jesu ad turbas, ecce mater ejus, et fratres stabant foris, quaeréntes loqui ei. Dixit autem ei quidam: Ecce mater tua, et fratres tui foris stant, quaeréntes te. At ipse respóndens dicénti sibi, ait: Quae est mater mea, et qui sunt fratres mei? Et exténdens manum in discípulos suos, dixit: Ecce mater mea, et fratres mei. Quicúmque

Za onoho času: Když ještě mluvil Ježíš k zástupům, matka a bratři jeho stáli venku, žádajíce s ním mluvit. Řekl mu kdosi: „Hle, matka tvá i bratři stojí venku, žádajíce s tebou mluvit.“ On pak odpovídaje tomu, který mu to byl pověděl, řekl: „Kdo jest matka má, a kdo jsou bratři moji?“ A vztáhnuv ruku na své učedníky, řekl: „Hle, matka má a

enim fécerit voluntátem Patris mei, qui in coelis est: ipse meus frater, et soror, et mater est.

Offertorium. Ps. 123,7.

Anima nostra, sicut passer, erépta est de láqueo venántium: láqueus contrítus est, et nos liberáti sumus.

Secreta

Sacrificiis praeséntibus, quaesumus, Dómine, inténde placátus: et, intercedéntibus Sanctis tuis, devotióni nostrae proficiant, et salúti. Per Dóminum . . .

Communio. Matth. 12,50.

Quicumque fécerit voluntátem Patris mei, qui in coelis est, ipse meus frater, et soror, et mater est, dicit Dóminus.

Postcommunio

Quaesumus, omnipotens Deus: ut, intercedéntibus Sanctis tuis, illius salutáris capiámus effectum, cujus per haec mystéria pignus accépmus. Per Dóminum nostrum . . .